
 

 

UCHWAŁA NR XXV/322/25 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XCIX/1203/24 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 

poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3, art. 20b i art. 20d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCIX/1203/24 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 1. 1. W celu wspierania przedsiębiorców dokonujących nowych inwestycji na terenie Gminy Wieluń 

zwalnia się z podatku od nieruchomości na okres do 1 roku: 

1) nowo wybudowane budynki lub ich części oraz nowo wybudowane budowle i ich części, powstałe 

w wyniku realizacji nowej inwestycji zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej przez 

przedsiębiorców na terenie gminy Wieluń; 

2) nowo nabyte budynki lub ich części oraz nowo nabyte budowle i ich części, zajęte na prowadzenie 

działalności gospodarczej przez przedsiębiorców na terenie gminy Wieluń 

2. Przez nową  rozumie się nowo wzniesione (realizowane od podstaw) na podstawie pozwolenia na 

budowę lub zgłoszenia robót budowlanych, budynki i budowle oraz nowo powstałe w wyniku rozbudowy 

lub nadbudowy części istniejącego budynku, w których jest prowadzona działalność gospodarcza. 

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy tylko tej części, która została rozbudowana, 

nadbudowana.". 

2) Wykreśla się w całości dotychczasowy zapis § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 11518



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11518


		2025-12-12T12:46:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




